
Jury:

Streckendaten:

Schnee: kompakter Frühjahrsschne
Wetter: Sonnenschein

Temp. Start: 3° Ziel: 3°

46. Betriebs- und Vereinsmeisterschaft

Ort und Datum: Mitteregglift, 04.03.2023
Pinzgau

Veranstalter: SK MAISHOFEN (4096)
Durchführender Verein: SK MAISHOFEN (4096)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:
Ausschreibung: Sonstige Rennen

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Zeller Christoph KR (AUT)
Rennleiter: Dick Klaus KR (AUT)
Startrichter: Winner Julian (AUT)
Zielrichter: Wilhelmstätter Lorenz KR (AUT)
Streckenchef: Breitfuss Sebastian KR (AUT)
Chef der Torrichter: Millinger Wolfgang (AUT)
Rennsekretär: Platzer Ralph KR (AUT)
Hauptzeitnehmer: Dick Wilfried KR (AUT)
Gloadschießen: Breitfuß Peter (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 13:30

Höhendifferenz: 190 m

Strecke: Laufzeit
Zeller Rudolf (AUT)

Starthöhe: 1250 m Zielhöhe: 1060 m

Kurssetzer:

Durchgang: 2
Startzeit: 13:30

Strecke: Maluspunkte

Durchgang: 3
Startzeit:

Strecke: Gloadschießen
Breitfuß Peter (AUT)Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

168

168  (100,00%)
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Rang Mannschaft Gesamt

46. Betriebsmeisterschaft
46. Betriebsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

1 Höck 1 2:05,68

4 EDER Simon 2010 Startgruppe 1 40,26M1

100 SCHEIBER Markus 2001 Startgruppe 3 41,56M2

151 EBERL Christoph 1993 Startgruppe 4 43,86M3

46 EDER Paul 2007 Startgruppe 2 3:47,33M4

2 Tischlerei Pabinger 1 2:07,97

69 WILHELMSTÄTTER Mike 1976 Startgruppe 2 40,48M1

30 HAIGERMOSER Sonja 1987 Startgruppe 1 43,45W2

110 EMBACHER Herbert 1960 Startgruppe 3 44,04M3

169 SCHERNTHANER Andi 1988 Startgruppe 4 45,97M4

3 Pinzgau Milch 2:10,28

86 ZABERNIG-SALZMANN Helmut 1972 Startgruppe 2 39,65M1

107 DEUTINGER Christian 1960 Startgruppe 3 44,81M2

31 FAISTAUER Elisabeth 1992 Startgruppe 1 45,82W3

157 SCHETT Wolfgang 1960 Startgruppe 4 47,40M4

4 Hagleitner 1 2:12,46

83 WENGER Christian 1959 Startgruppe 2 43,09M1

150 SCHWAIGER Rudi 1981 Startgruppe 4 43,87M2

37 PLATZER Ida 1970 Startgruppe 1 45,50W3

130 PAULITSCH Peter 1963 Startgruppe 3 48,24M4

5 HÖLLER GmbH 2:17,39

174 SCHÖßWENDTER Manuel 1992 Startgruppe 4 45,15M1

114 HÖLLER Johann 1959 Startgruppe 3 46,11M2

55 WALLNER Leon 2012 Startgruppe 2 46,13M3

16 HÖLLER Katharina 1958 Startgruppe 1 50,45W4

6 Tischlerei Pabinger 2 2:22,55

2 PABINGER Fanny 2009 Startgruppe 1 44,04W1

93 DALPRA Thomas 1995 Startgruppe 3 48,25M2

87 PABINGER Bernhard 1971 Startgruppe 2 50,26M3

154 AIGNER Max 1999 Startgruppe 4 53,36M4

7 Neumayr Transporte GmbH 2:22,56

72 HEIM Peter 1980 Startgruppe 2 45,60M1

137 FÜRSTAUER Michael 1988 Startgruppe 4 46,02M2

109 RADIC Damir 1991 Startgruppe 3 50,94M3

14 WALLNER Eva 1986 Startgruppe 1 56,49W4
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Rang Mannschaft Gesamt

46. Betriebsmeisterschaft
46. Betriebsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

8 Leube 3 2:24,00

76 HUTTER Josef 1968 Startgruppe 2 42,13M1

152 ERNST Christian 1979 Startgruppe 4 46,93M2

97 LANER Hans 1968 Startgruppe 3 54,94M3

23 BRÜNDL Manuela 1980 Startgruppe 1 55,94W4

9 Walchengut Fam. Schattbacher 2:24,34

156 SCHATTBACHER Hans Georg 1963 Startgruppe 4 44,52M1

12 SCHATTBACHER Lilli 2005 Startgruppe 1 45,88W2

126 SCHATTBACHER Anna 1998 Startgruppe 3 53,94W3

53 SCHATTBACHER Julia 2002 Startgruppe 2 3:39,33W4

10 Hagleitner 2 2:24,41

139 ZEHENTNER Peter 1962 Startgruppe 4 47,14M1

62 PFISTER Alois 1959 Startgruppe 2 47,64M2

8 BAUER Uschi 1975 Startgruppe 1 49,63W3

117 SCHWAIGER Siegfried 1970 Startgruppe 3 3:48,33M4

11 3DM+ 2:24,77

112 STÖCKL Werner 1970 Startgruppe 3 45,93M1

145 STÖCKL Julian 2007 Startgruppe 4 45,97M2

9 STÖCKL Maria 1974 Startgruppe 1 52,87W3

71 STÖCKL Lena 2011 Startgruppe 2 54,29W4

12 Architekturbüro Dick 2:28,59

49 DICK Klaus 1964 Startgruppe 2 42,82M1

140 PILJANOVIC Robert 2001 Startgruppe 4 52,60M2

101 RADMOSER Markus 1981 Startgruppe 3 53,17M3

40 DICK Marlene 1987 Startgruppe 1 1:01,87W4

13 Leube 2 2:28,78

123 BACHMANN Harald 1969 Startgruppe 3 48,71M1

136 PFANNHAUSER Niklas 1992 Startgruppe 4 49,14M2

6 KOSTKOVA Viera 1978 Startgruppe 1 50,93W3

64 HINTERSEER Christoph 2010 Startgruppe 2 53,78M4

14 KIGA Team 2:29,87

24 EDER Ingrid 1972 Startgruppe 1 47,59W1

51 BUCHNER Sabine 1979 Startgruppe 2 48,03W2

124 BÖHM Magdalena 1979 Startgruppe 3 54,25W3

143 BÖHM Elisa 2006 Startgruppe 4 1:05,97W4

15 Transporte Breitfuß 2:32,39

158 BREITFUß Heidi 1967 Startgruppe 4 49,61W1

113 BREITFUß Horst 1969 Startgruppe 3 50,37M2

22 BREITFUß Lena 2010 Startgruppe 1 52,41W3

74 BREITFUß Horst 2007 Startgruppe 2 3:49,33M4
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Rang Mannschaft Gesamt

46. Betriebsmeisterschaft
46. Betriebsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

16 Hagleitner 3 2:35,88

77 LEDERER Caro 1992 Startgruppe 2 47,24W1

115 BRZOHABATA Martina 1986 Startgruppe 3 51,05W2

177 ZEHENTNER Ludwig 1995 Startgruppe 4 57,59M3

41 BRZOHABATA Nikolaus 2017 Startgruppe 1 3:42,33M4

17 Höck 3 2:41,51

121 EDER Jakob 2005 Startgruppe 3 50,39M1

18 EDER Anna-Maria 2004 Startgruppe 1 54,83W2

63 SCHWAIGER Michael 2004 Startgruppe 2 56,29M3

165 BAUER Alfons 1971 Startgruppe 4 56,62M4

18 Zuchtverbandssportler 2:47,61

111 SCHETT Anni 1966 Startgruppe 3 51,27W1

163 ORTNER Thomas 1984 Startgruppe 4 55,30M2

15 ORTNER Sebastian 2016 Startgruppe 1 1:01,04M3

65 HÖLLER Martina 1981 Startgruppe 2 1:01,85W4

19 Leube 1 2:59,50

106 EGGER Alexander 2001 Startgruppe 3 58,31M1

170 HINTERSEER Bernhard 1980 Startgruppe 4 59,68M2

60 JAROS Lukas 2002 Startgruppe 2 1:01,51M3

11 SEITINGER Andrea 1984 Startgruppe 1 4:59,44W4

20 Höck 2 8:11,31

138 RIEDER Wolfgang 1976 Startgruppe 4 46,65M1

48 RIEDER JUN. Wolfgang 2005 Startgruppe 2 3:41,33M2

104 PICHLER Marco 2006 Startgruppe 3 3:43,33M3

10 RIEDER Bernhard 2010 Startgruppe 1 4:59,44M4
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Rang Mannschaft Gesamt

46. Vereinsmeisterschaften
46. Vereinsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

1 SKM - Kindercup 2:00,77

19 ZELLER Lisa-Maria 1992 Startgruppe 1 37,98W1

149 ZELLER Rudolf 1968 Startgruppe 4 40,36M2

61 RIEDLSPERGER Fabian 2011 Startgruppe 2 42,43M3

125 TRAUNER Lorenz 2011 Startgruppe 3 43,63M4

2 OGV - Rasenflitzer 2:08,81

57 BREITFUß Sebastian 1971 Startgruppe 2 41,23M1

120 KLEINEISEN Günther 1968 Startgruppe 3 43,54M2

161 FAISTAUER Sandra 1969 Startgruppe 4 44,04W3

28 KLEINEISEN Andrea 1970 Startgruppe 1 46,95W4

3 SKM - Fußball-Altherren 1 2:11,94

75 UNTERKIRCHNER Christian 1972 Startgruppe 2 41,82M1

172 ACHLEITNER Gerry 1990 Startgruppe 4 45,00M2

131 SCHWAIGER Stefan 1980 Startgruppe 3 45,12M3

26 SEIDL Hannah 2010 Startgruppe 1 46,08W4

4 Mortus Pass 2:12,77

27 ZABERNIG Noah 2010 Startgruppe 1 38,74M1

54 BRÜNDLINGER Manuel 1998 Startgruppe 2 44,43M2

166 SCHNEIDER Marco 1998 Startgruppe 4 49,60M3

105 BACHMANN Marcel 1997 Startgruppe 3 3:51,33M4

5 Sportklub 1 2:12,90

47 HOFER Manfred 1962 Startgruppe 2 42,41M1

171 FAISTAUER Martin 1968 Startgruppe 4 43,95M2

29 FAISTAUER Josefa 1997 Startgruppe 1 46,54W3

91 LEITGÖB Michael 1964 Startgruppe 3 49,80M4

6 TMK - Musiflitzer 2:13,57

68 NEUMAYR Florian 1997 Startgruppe 2 42,47M1

116 RIEDLSPERGER Lara 2009 Startgruppe 3 44,04W2

25 EDER Nina 2009 Startgruppe 1 47,06W3

160 TRAUNER Christina 2009 Startgruppe 4 47,38W4

7 TVB - Das kleine Juwel 2:14,05

17 WEISSBACHER Victoria 2006 Startgruppe 1 43,82W1

73 WEISS Toni 1966 Startgruppe 2 45,02M2

96 NEUMAYER Julian 2011 Startgruppe 3 45,21M3

148 GASSNER Franz 1991 Startgruppe 4 49,53M4
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Rang Mannschaft Gesamt

46. Vereinsmeisterschaften
46. Vereinsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

8 FFW - Firefighters 2:16,13

21 HOFER Moritz 2010 Startgruppe 1 42,69M1

141 BREITFUß Alexander 2010 Startgruppe 4 45,51M2

85 WAGENHOFER Felix 2009 Startgruppe 2 47,93M3

127 NEUMAYR Matthias 2010 Startgruppe 3 50,66M4

9 SKM - Jedermann 2:16,59

153 ZEHENTNER David 2005 Startgruppe 4 44,14M1

103 MIESL Thomas 1986 Startgruppe 3 45,91M2

81 ZEHENTNER Hans 1956 Startgruppe 2 46,54M3

35 MIESL Lea 2013 Startgruppe 1 59,49W4

10 Naturfreunde Maishofen 2:19,73

34 MAYR Laurin 2012 Startgruppe 1 42,44M1

66 SCHERNTHANER Sonja 1975 Startgruppe 2 47,31W2

99 BACHMANN Evelin 1976 Startgruppe 3 49,98W3

144 MAYR Thomas 1972 Startgruppe 4 56,01M4

11 Landjugend 2 2:20,18

59 ZELLER Jakob 2002 Startgruppe 2 45,90M1

168 STREITBERGER Martin 2001 Startgruppe 4 46,80M2

98 WEGMAYR Tobias 2001 Startgruppe 3 47,48M3

39 UNTERKIRCHNER Anna 2003 Startgruppe 1 51,30W4

12 OGV - Maulwürfe 2:24,24

173 FAISTAUER Klara-Maria 1996 Startgruppe 4 45,72W1

122 HOFER Sabina 1964 Startgruppe 3 48,27W2

7 WILHELMSTÄTTER Katrin 1977 Startgruppe 1 50,25W3

82 UNTERKIRCHNER Astrid 1977 Startgruppe 2 55,43W4

13 FFW - Angriffstrupp 2:26,37

36 GENSBICHLER Franz 2010 Startgruppe 1 44,73M1

58 OBERLOHR-AMON Philipp 2008 Startgruppe 2 49,08M2

128 ZEHENTNER Fabian 2009 Startgruppe 3 52,56M3

155 WINNER David 2009 Startgruppe 4 1:00,60M4

14 TMK - Kirchham Girls 2:28,75

142 WALLNER Andrea 1984 Startgruppe 4 46,52W1

67 SCHETT Katharina 1994 Startgruppe 2 51,02W2

95 ORTNER Susanne 1991 Startgruppe 3 51,21W3

32 FERSTERER Lea 2003 Startgruppe 1 51,94W4

15 Landjugend 3 2:28,98

52 RIEDER Lucia 2003 Startgruppe 2 48,26W1

1 RAINER Marlene 2005 Startgruppe 1 50,20W2

175 EDER Hannes 2005 Startgruppe 4 50,52M3

119 SCHERNTHANER Sebastian 2005 Startgruppe 3 56,49M4
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Rang Mannschaft Gesamt
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46. Vereinsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

16 Melodie Express 2 2:33,38

56 GEIßLER Maria 1960 Startgruppe 2 49,93W1

129 GASSNER Karin 1971 Startgruppe 3 51,62W2

167 SPITZER Michael 1989 Startgruppe 4 51,83M3

3 MILLINGER Angelika 1967 Startgruppe 1 53,76W4

17 TMK - Notenhüpfer 2:33,58

79 GENSBICHLER Maria 2006 Startgruppe 2 49,47W1

176 FERSTERER Anton 2005 Startgruppe 4 49,65M2

132 VIEHAUSER Mona 2007 Startgruppe 3 54,46W3

38 STOFFERIN Viktoria 2007 Startgruppe 1 56,56W4

18 Kameradschaft 2:34,87

78 SCHERNTHANER Bruno 1951 Startgruppe 2 46,71M1

164 STREITBERGER Josef 1965 Startgruppe 4 53,97M2

108 HOFER Andreas 1973 Startgruppe 3 54,19M3

13 HOFER Bernadette 1984 Startgruppe 1 55,24W4

19 TMK - Die Fortissimos 2:35,71

146 MITTERMAIER Johannes 2000 Startgruppe 4 48,78M1

42 KÜHAR Ronja 2008 Startgruppe 1 49,46W2

118 OBERMOSER Ronja 2007 Startgruppe 3 57,47W3

84 HOLLAUS Anna 2007 Startgruppe 2 57,66W4

20 SKM - Fußball-Altherren 2 2:40,70

70 RIEDLSBERGER Sissi 1979 Startgruppe 2 48,90W1

94 HOFER Alfred 1980 Startgruppe 3 53,34M2

20 OBERLADER Jonas 2015 Startgruppe 1 58,46M3

162 OBERLADER Stefan 1988 Startgruppe 4 3:50,33M4

21 Landjugend 1 2:43,47

147 FANKHAUSER Sebastian 2002 Startgruppe 4 52,19M1

102 SCHWAIGER Lukas 2002 Startgruppe 3 52,80M2

33 PERNER Lisa 2001 Startgruppe 1 58,48W3

50 RIPPER Philipp 2003 Startgruppe 2 4:51,44M4

22 Melodie Express 1 3:03,68

5 UNTERBERGER Christine 1954 Startgruppe 1 57,28W1

92 WINNER Alrike 1960 Startgruppe 3 1:02,27W2

80 HEINRICH Regina 1964 Startgruppe 2 1:04,13W3

159 GEHWOLF Josef 1952 Startgruppe 4 3:36,33M4
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StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
46. Vereinsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

Damen 

19 ZELLER Lisa-Maria 1992 W 32,98 4,00 1,00 37,98

17 WEISSBACHER Victoria 2006 W 36,82 5,00 2,00 43,82

161 FAISTAUER Sandra 1969 W 41,04 2,00 1,00 44,04

116 RIEDLSPERGER Lara 2009 W 38,04 4,00 2,00 44,04

173 FAISTAUER Klara-Maria 1996 W 38,72 5,00 2,00 45,72

26 SEIDL Hannah 2010 W 35,08 4,00 7,00 46,08

142 WALLNER Andrea 1984 W 41,52 4,00 1,00 46,52

29 FAISTAUER Josefa 1997 W 35,54 5,00 6,00 46,54

28 KLEINEISEN Andrea 1970 W 39,95 2,00 5,00 46,95

25 EDER Nina 2009 W 42,06 4,00 1,00 47,06

66 SCHERNTHANER Sonja 1975 W 42,31 3,00 2,00 47,31

160 TRAUNER Christina 2009 W 39,38 4,00 4,00 47,38

52 RIEDER Lucia 2003 W 42,26 5,00 1,00 48,26

122 HOFER Sabina 1964 W 42,27 2,00 4,00 48,27

70 RIEDLSBERGER Sissi 1979 W 40,90 3,00 5,00 48,90

42 KÜHAR Ronja 2008 W 42,46 4,00 3,00 49,46

79 GENSBICHLER Maria 2006 W 40,47 5,00 4,00 49,47

56 GEIßLER Maria 1960 W 44,93 1,00 4,00 49,93

99 BACHMANN Evelin 1976 W 40,98 3,00 6,00 49,98

1 RAINER Marlene 2005 W 41,20 5,00 4,00 50,20

7 WILHELMSTÄTTER Katrin 1977 W 44,25 3,00 3,00 50,25

67 SCHETT Katharina 1994 W 44,02 5,00 2,00 51,02

95 ORTNER Susanne 1991 W 45,21 4,00 2,00 51,21

39 UNTERKIRCHNER Anna 2003 W 39,30 5,00 7,00 51,30

129 GASSNER Karin 1971 W 46,62 2,00 3,00 51,62

32 FERSTERER Lea 2003 W 45,94 5,00 1,00 51,94

3 MILLINGER Angelika 1967 W 44,76 2,00 7,00 53,76

132 VIEHAUSER Mona 2007 W 46,46 4,00 4,00 54,46

13 HOFER Bernadette 1984 W 46,24 4,00 5,00 55,24

82 UNTERKIRCHNER Astrid 1977 W 45,43 3,00 7,00 55,43

38 STOFFERIN Viktoria 2007 W 44,56 4,00 8,00 56,56

5 UNTERBERGER Christine 1954 W 48,28 1,00 8,00 57,28

118 OBERMOSER Ronja 2007 W 48,47 4,00 5,00 57,47

84 HOLLAUS Anna 2007 W 45,66 4,00 8,00 57,66

33 PERNER Lisa 2001 W 44,48 5,00 9,00 58,48

35 MIESL Lea 2013 W 50,49 2,00 7,00 59,49

92 WINNER Alrike 1960 W 50,27 1,00 11,00 1:02,27

80 HEINRICH Regina 1964 W 51,13 2,00 11,00 1:04,13
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StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
46. Vereinsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

Herren 

27 ZABERNIG Noah 2010 M 33,74 4,00 1,00 38,74

149 ZELLER Rudolf 1968 M 35,36 4,00 1,00 40,36

57 BREITFUß Sebastian 1971 M 34,23 4,00 3,00 41,23

75 UNTERKIRCHNER Christian 1972 M 36,82 4,00 1,00 41,82

47 HOFER Manfred 1962 M 38,41 3,00 1,00 42,41

61 RIEDLSPERGER Fabian 2011 M 37,43 3,00 2,00 42,43

34 MAYR Laurin 2012 M 35,44 3,00 4,00 42,44

68 NEUMAYR Florian 1997 M 33,47 7,00 2,00 42,47

21 HOFER Moritz 2010 M 37,69 4,00 1,00 42,69

120 KLEINEISEN Günther 1968 M 37,54 4,00 2,00 43,54

125 TRAUNER Lorenz 2011 M 37,63 3,00 3,00 43,63

171 FAISTAUER Martin 1968 M 37,95 4,00 2,00 43,95

153 ZEHENTNER David 2005 M 32,14 7,00 5,00 44,14

54 BRÜNDLINGER Manuel 1998 M 33,43 7,00 4,00 44,43

36 GENSBICHLER Franz 2010 M 38,73 4,00 2,00 44,73

172 ACHLEITNER Gerry 1990 M 38,00 6,00 1,00 45,00

73 WEISS Toni 1966 M 39,02 4,00 2,00 45,02

131 SCHWAIGER Stefan 1980 M 37,12 5,00 3,00 45,12

96 NEUMAYER Julian 2011 M 40,21 3,00 2,00 45,21

141 BREITFUß Alexander 2010 M 36,51 4,00 5,00 45,51

59 ZELLER Jakob 2002 M 33,90 7,00 5,00 45,90

103 MIESL Thomas 1986 M 35,91 6,00 4,00 45,91

81 ZEHENTNER Hans 1956 M 34,54 3,00 9,00 46,54

78 SCHERNTHANER Bruno 1951 M 40,71 2,00 4,00 46,71

168 STREITBERGER Martin 2001 M 37,80 7,00 2,00 46,80

98 WEGMAYR Tobias 2001 M 36,48 7,00 4,00 47,48

85 WAGENHOFER Felix 2009 M 40,93 4,00 3,00 47,93

146 MITTERMAIER Johannes 2000 M 38,78 7,00 3,00 48,78

58 OBERLOHR-AMON Philipp 2008 M 42,08 5,00 2,00 49,08

148 GASSNER Franz 1991 M 38,53 6,00 5,00 49,53

166 SCHNEIDER Marco 1998 M 38,60 7,00 4,00 49,60

176 FERSTERER Anton 2005 M 38,65 7,00 4,00 49,65

91 LEITGÖB Michael 1964 M 37,80 4,00 8,00 49,80

175 EDER Hannes 2005 M 41,52 7,00 2,00 50,52

127 NEUMAYR Matthias 2010 M 43,66 4,00 3,00 50,66

167 SPITZER Michael 1989 M 40,83 6,00 5,00 51,83

147 FANKHAUSER Sebastian 2002 M 44,19 7,00 1,00 52,19

128 ZEHENTNER Fabian 2009 M 47,56 4,00 1,00 52,56

102 SCHWAIGER Lukas 2002 M 41,80 7,00 4,00 52,80

94 HOFER Alfred 1980 M 37,34 5,00 11,00 53,34

164 STREITBERGER Josef 1965 M 45,97 4,00 4,00 53,97

108 HOFER Andreas 1973 M 38,19 5,00 11,00 54,19

144 MAYR Thomas 1972 M 41,01 4,00 11,00 56,01
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StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf Ges.Zeit

Offizielle Ergebnisliste
46. Vereinsmeisterschaft

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Mitteregglift, 04.03.2023

119 SCHERNTHANER Sebastian 2005 M 45,49 7,00 4,00 56,49

20 OBERLADER Jonas 2015 M 46,46 2,00 10,00 58,46

155 WINNER David 2009 M 46,60 4,00 10,00 1:00,60

159 GEHWOLF Josef 1952 M 3:33,33 2,00 1,00 3:36,33

162 OBERLADER Stefan 1988 M 3:33,33 6,00 11,00 3:50,33

105 BACHMANN Marcel 1997 M 3:33,33 7,00 11,00 3:51,33

50 RIPPER Philipp 2003 M 4:44,44 7,00 0,00 4:51,44
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